
ZARZĄDZENIE Nr 0050.64.2016 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ 

z dnia 23.08.2016 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert w postępowaniu  

dotyczącym wyboru partnera spoza sektora finansów publicznych na wspólne przygotowanie  

i realizację projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, w odpowiedzi                 

na konkurs Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego, przewidziany                       

do ogłoszenia w ramach Poddziałania 6.3.3, Działania 6.3, Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego,  

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (tekst jednolity                 

z 2016  roku Dz. U. poz. 446)  i zgodnie z art. 33 ust. 2 pkt. 2 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie 

finansowej 2014-2020 (tekst jednolity z 2015 roku Dz. U. poz.1767 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje  

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert w postępowaniu  dotyczącym 

wyboru partnera spoza sektora finansów publicznych na wspólne przygotowanie  

i realizację projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, w odpowiedzi           

na konkurs Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego, przewidziany                      

do ogłoszenia w ramach Poddziałania 6.3.3, Działania 6.3, Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego, dotyczący rewitalizacji zdegradowanych 

obszarów poprzez odnowę i rewitalizację budynków mieszkalnych w gminie Wleń, złożonego 

na podstawie ogłoszenia gminy Wleń  zamieszczonego w Biuletynie Informacji Publicznej na 

stronie bip.wlen.pl, powołuje się  w następującym składzie: 

 

1. Piotr Szymański – Przewodniczący Komisji, 

       2. Agnieszka Marceluk – Sekretarz Komisji, 

       3. Elżbieta Utyro – Członek Komisji. 

 

2. Komisja konkursowa oceni oferty zgodnie Kryteriami wyboru ofert stanowiącymi zał. 1           

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji konkursowej. 

                                                           § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  

      Wleń 

 

 Artur Zych 



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 0050.64.2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Wleń 

z dnia 23.08.2016 . 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert w postępowaniu  

dotyczącym wyboru partnera spoza sektora finansów publicznych na wspólne przygotowanie  

i realizację projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, w odpowiedzi                 

na konkurs Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego, przewidziany                   

do ogłoszenia w ramach Poddziałania 6.3.3, Działania 6.3, Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego,  
 

W związku z koniecznością wyboru ofert na partnera spoza sektora finansów publicznych  

konieczne jest powołania komisji konkursowej.  

 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 załącznik nr 1 

                                         do Zarządzenia  nr 0050.64.2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Wleń  

     z dnia 23.08.2016 r.  

 

Kryteria wyboru oferty: 

Weryfikacja merytoryczna ofert dokonana została z uwzględnieniem następujących 

kryteriów: 

a) zgodności działań potencjalnego Partnera z celami partnerstwa, 

b) oferowanego wkładu potencjalnego Partnera w realizację celu partnerstwa, 

c) deklarację współpracy potencjalnego Partnera z Liderem w przygotowaniu i realizacji 

projektu, 

d) doświadczeniem Partnera w zakresie realizacji  minimum jednego projektu  

e) oceną zaproponowanych przez podmiot wskaźników możliwych do osiągnięcia oraz 

ocena przedstawionego zakresu ich realizacji (możliwość realizacji 100% danego 

wskaźnika, sposób osiągnięcia wskaźnika, itp.) 

Kryteria opisane w ust. 3 a - d - Maksymalna ilość punktów za spełnienie każdego 

kryterium wynosi 5 pkt 

Kryterium opisane w ust. 3 e - Maksymalna ilość punktów za spełnienie tego kryterium 

wynosi 20 pkt 

Kryterium opisane w ust. 3 f - Maksymalna ilość punktów za spełnienie tego kryterium 

wynosi 10 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KARTA OCENY OFERTY 

 

Kartę należy wypełnić odrębnie dla każdego podmiotu i każdej oceny 

 

Imię i nazwisko oceniającego 

ofertę 
 

Nazwa podmiotu, którego oferta 

jest oceniana 
 

Tytuł projektu (zgodnie z 

ogłoszeniem o otwartym naborze 

partnerów): 

 

 

Tabela 1 – OCENA FORMALNA (przy właściwej odpowiedzi należy wstawić znak „X”) 

 

Lp. Kryteria oceny formalnej Tak Nie Uwagi (uzasadnienie 

jeśli wymaga) 

1. Czy podmiot dotrzymał terminu i miejsca na 

złożenie oferty. 

   

 

2 Czy oferta była sporządzona w j. polskim    

 

3 Czy oferta zawiera dane zgłaszającego (pełna 

nazwa podmiotu, adres, telefon, e-mail), 

   

4 Czy oferta zawiera wskazaną osobę uprawnioną 

do reprezentowania podmiotu oraz osobę 

uprawnioną do kontaktów w sprawie współpracy, 

   

5 Czy oferta wskazuje na zgodność działania 

potencjalnego Partnera z celami partnerstwa, 

   

6 Czy oferta zawiera informację o oferowanym    



wkładzie potencjalnego Partnera w realizację celu 

partnerstwa 

7 Czy oferta zawiera informację o doświadczeniu 

potencjalnego Partnera z zakresie realizacji 

przedsięwzięć o podobnym charakterze.  

   

8. Czy oferta zawiera deklarację współpracy 

potencjalnego Partnera z Liderem i pozostałymi 

jednostkami samorządu terytorialnego tworzącymi 

partnerstwo w trakcie przygotowania projektu. 

   

9 Weryfikacja czy oferta zawiera: 

a) aktualny odpis z właściwego rejestru lub z 

centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne 

przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania 

ofert, 

b) dokumenty potwierdzające uprawnienie 

osób podpisujących ofertę do jej 

podpisania, o ile nie wynika ono z 

przepisów prawa lub innych dokumentów 

rejestrowych, 

c) oferta Partnera jest zgodna z załącznikiem 

nr 1 do ogłoszenia, 

d) oświadczenie Partnera zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do ogłoszenia, 

e) oświadczenie dotyczące posiadania 

odpowiednich zasobów rzeczowych oraz 

ludzkich niezbędnych do realizacji zadań 

partnera projektu, zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do ogłoszenia, 

f) oświadczenie o posiadanym doświadczeniu 

w zakresie realizacji projektów, zgodnie     

   



z załącznikiem nr 4 do ogłoszenia wraz      

z referencjami potwierdzającymi 

doświadczenie. 

 

Tabela 2 – OCENA MERYTORYCZNA  

Lp. Kryteria oceny merytorycznej 

Ocena 

(punktacja przyznana) 

1 zgodność działań potencjalnego Partnera z celami 

partnerstwa, 

 

 

2 oferowany wkład potencjalnego Partnera w realizację 

celu partnerstwa, 

 

3 deklaracja współpracy potencjalnego Partnera z 

Liderem w przygotowaniu i realizacji projektu, 

 

4. opis działań merytorycznych (zadań), które podmiot 

chciałby realizować w ramach projektu (w odniesieniu 

do planowanych rezultatów). 

 

5. ocena zaproponowanych przez podmiot wskaźników 

możliwych do osiągnięcia oraz ocena przedstawionego 

zakresu ich realizacji (możliwość realizacji 100 % 

danego wskaźnika, sposób osiągnięci wskaźnika, itp.) 

 

SUMA PUNKTÓW: 

UZASADNIENIE OCENY MERYTORYCZNEJ (odnośnie każdej z ocen zawartych w tabeli 2) 

 

 

………………………….                                                     …………………………….. 

Data, miejscowość      Podpis osoby oceniającej 


